
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 194 del 04-09-2014

OGGETTO

PROGETTI SCOLASTICI ANNO  2013/14. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-09-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera della G.C. n. 133 del 05/09/2013  si condividevano
gli obiettivi di integrazione e le finalità educative dei progetti "Apprendere
giocando" e "Giocare con i bambini" promossi dall'Istituto comprensivo "De
Amicis-Masi"  concedendo un contributo di € 4.000,00 per il periodo ottobre-
dicembre 2013, riservandosi di concedere un ulteriore contributo per la
prosecuzione dei predetti progetti per il periodo Gennaio-Giugno 2014;

che con successivo atto  della G.C. n. 125/2014 si è concesso l'ulteriore
contributo di € 7.000,00 per la prosecuzione dei progetti in parola sino alla
fine dell'anno scolastico 2013/14;

Preso atto che le attività progettuali sono state attuate;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione dei contributi;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.6026 del
14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare all'Istituto comprensivo "De Amicis-Masi"  di Atripalda la
somma complessiva di euro 11.000,00 quale contributo per la realizzazione dei
progetti "Apprendere giocando" e "Giocare con i bambini" per l'anno
scolastico 2013/14;

Di imputare la spesa complessiva di 11.000,00 al Cod. 10.40.202, Cap.
593/10 suddivisa come appresso:
€ 4.000,00 - R.P. (Imp.242)  ed  € 7.000,00 , parte uscita del Bilancio 2014,
che si impegna con il presente atto;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184 del
D.Lgs.18/08/2000, no 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-09-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-09-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


